DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000144 Estado da Bahia - quinta-feira, 6 de julho de 2017 Ano 2

Outros

ERRATA

O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, em especial
no exercício da atribuição que lhe é conferido pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01,
publica a seguinte errata:

ONDE SE LÊ:
PORTARIA Nº 127/2017 DE 17 DE JANEIRO DE 2017,
EXONERAÇÃO DO SENHOR, JANIO DIONISIO SANTOS.
LÊIA SE:
PORTARIA Nº 127/2017 DE 06 DE JULHO DE 2017,
EXONERAÇÃO DO SENHOR, JANIO DIONISIO SANTOS.

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 06 de julho de 2017.

JOSÉ MENDES FONTOURA
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 004
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1D3AA403587B0587B2E6B9F04A3DECB9

		2017-07-06T15:51:42-0300